000.00.05.H22-211130-0003

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ THÔNG TIN

 VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 85/GP-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Giang, ngày 02 tháng 12 năm 2021

GIẤY PHÉP

Xuất bản tài liệu không kinh doanh

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20 tháng 11 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07/02/2020 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật Xuất bản và Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản;

Xét đơn đề nghị cấp giấy phép xuất bản tài liệu không kinh doanh ngày

29/11/2021 của Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa Gia đình tỉnh Hà Giang.

CHO PHÉP:

1. Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa Gia đình tỉnh Hà Giang.

Được xuất bản tờ rơi: Người cao tuổi cần biết; Một số bệnh thường gặp ở

người cao tuổi.

- Số trang (dung lượng): 04 trang; Phụ bản (nếu có): không;

- Khuôn khổ (định dạng): 21 x 29,7 cm;

- Số lượng in: 10.000 bản;

- Ngữ xuất bản: Tiếng Việt;

- Tên, địa chỉ cơ sở in xuất bản phẩm/website đăng tải: Công ty TNHH in Tiến

Dậu; Địa chỉ: Tổ 6, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên;

- Mục đích xuất bản: Tuyên truyền về chăm sóc sức khỏe người cao tuổi;

- Phạm vi sử dụng và hình thức phát hành: Trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

2. Trước khi phát hành: Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa Gia đình tỉnh

phải nộp lưu chiểu theo quy định tại Điều 28 Luật Xuất bản 2012.

3. Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa Gia đình tỉnh: Phải chấp hành

nghiêm chỉnh Luật Xuất bản; các quy định tại mục 1 và 2 giấy phép này; in

2

đúng bản thảo có đóng dấu của Sở Thông tin và Truyền thông, tại cơ sở in có

giấy phép hoạt động in xuất bản phẩm; không được tẩy xóa, sửa chữa hoặc

chuyển nhượng giấy phép này cho tổ chức, cá nhân khác dưới mọi hình thức.

Giấy phép này có giá trị trong thời hạn 90 (chín mươi) ngày kể từ ngày

ban hành./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Trần Kim Ngọc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-02T16:23:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Kim Ngọc<tkngoc.stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-02T16:59:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!